АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.09.2020                                                                                                   № 306
с. Солтон

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с результатами проведенной оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций Администрации Солтонского района и в целях минимизации коррупционных рисков, их устранения в управленческих процессах, п о с т а н о в л я ю:
         1.Внести  дополнение  в постановление Администрации Солтонского района от 30.01.2017 № 40 «О перечне  должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» (с учетом изменений от 15.01.2019 № 4):

       раздел I  Приложения № 2 «Должности муниципальной службы Администрация Солтонского района» дополнить строкой следующего содержания «20. Ведущий специалист по земле отдела по имущественным и земельным отношениям Администрации района».

          2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края  www.soltonadm.ru.

Глава Солтонского района                                                                 М.П. Лудцев
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации района

Каширина О.В.

О внесении дополнений в постановление Администрации Солтонского района от 30.01.2017 № 40 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»